
UCHWAŁA  NR XLV/434/2014 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

z dnia 17 września 2014 roku 

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania. 

 

      Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 113, ze zm. Dz.U. z 2013 r. Nr 26 poz.  134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 558, Nr 134 

poz. 777, Nr 147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, Dz.U. z 

2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, Dz.U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) na 

wniosek Burmistrza Miasta Lipna, Rada Miejska w Lipnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 

dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarzą-

dzonych na dzień 16 listopada 2014 roku,  tworzy się odrębny obwód głosowania : 

 

 

Numer 

obwodu 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

10 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital 

Lipno Spółka z o.o. 

Szpital Lipno Spółka z o.o.,  

ul. Nieszawska 6 

 

 

§ 2. Uchwałę o utworzeniu obwodu odrębnego głosowania przesyła się Wojewodzie                           

Kujawsko- Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Kujawsko – Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz po-

przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu. 

 

          


